
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vypracoval tuto písemnou zprávu: 

 

„Stavební úpravy MK v ulici Šustova a 2. etapy ulice Polní v Třeboni“ 
 

K veřejné zakázce vyhlášené dne 01.03.2024, uveřejněné na profilu zadavatele  https://zakazky.mesto-
trebon.cz/profile_display_2.html  
  

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel:   Město Třeboň  
se sídlem:   Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň  
IČ:    00247618  
DIČ:    CZ00247618  
zastoupený:   PaedDr. Janem Váňou, starostou města  
   

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem jsou stavební úpravy ulic Šustova a Polní, V rámci stavebních prací bude provedena 
rekonstrukce stávajících inženýrských sítí, veřejného osvětlení, komunikace, zpevněných a zelených ploch, 
výsadba listnatých stromů. V rámci rekonstrukce bude provedeno oddělení splaškových a dešťových vod 
odváděných z řešeného území.  
 
Stavba je rozdělena na 2 etapy, které budou realizovány samostatně:  
1. etapa = ul. Šustova v úseku mezi ul. B. Němcové po kruh. objezd ul. Čsl. armády  
2. etapa = ul. Šustova v úseku od kruh. objezdu ul. Čsl. armády po konec ul. Šustova v loukách vč. 2. etapy 
ul. Polní  
 
Šustova ulice propojuje od východu k západu ulice Polní, Československé Armády a Boženy Němcové. 
Ulice je s oboustranným chodníkem za zeleným pásem. Ulice je rozdělena na dva úseky v délce 195 a 200 
m s rozhraním na křižovatce s ulicí ČS armády.  
Polní ulice je kolmá na Komenského ulici. Ulice má levostranný chodník, po pravé straně se nachází zeleň, 
za kterou je veden asfaltový chodník mezi Šustovou a Budějovickou ulicí. Je řešen úsek v délce 74 m.  
 
V koordinaci s těmito pracemi, jejichž investorem bude město Třeboň, budou realizovány i následující práce 
soukromých investorů. Společností CETIN, a.s. přeložka sdělovacích kabelů, společností EG.D, a.s. výměna 
plynovodu vč. přípojek, dále i oprava kabelů elektrického vedení a elektroměrových pilířů - zhotovitel musí 
tyto stavby umožnit.  
 
Zhotovitel je povinen zajistit ve svozové dny přemístění nádob na odpad (a to jak jednotlivých domácností, 
které si nádobu na odpad přistaví před svou nemovitost, tak nádob na separovaný odpad). Zhotovitel 
přemístí nádoby na objednatelem určené místu svozu, kam projede popelářský vůz. Termín svozových dnů 
sdělí zhotoviteli objednatel. 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 36.128.000,00 Kč bez DPH, 43.714.880,00 Kč včetně DPH 
Datum uzavření smlouvy o dílo: 03.05.2024 

   
4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Forma zadávacího řízení               Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

Limit veřejné zakázky   Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Obchodní firma IČO Právní forma podnikání 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

25344447 
Společnost s ručením 

omezeným 
36.128.000,00 

STRABAG Silnice a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

45359041 Akciová společnost 39.385.101,11 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html


 - 2 - 

FK Bau, a.s. 
Františka Diviše 386/29, 104 00 Praha 10 - 
Uhříněves 

26503468 Akciová společnost 37.768.098,06 

EUROVIA CZ a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4 

45274924 Akciová společnost 37.681.359,96 

 
 
 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 

7. OZNAČENÍ DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, 
VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

 

Obchodní firma IČO Právní forma podnikání 

AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

25344447 
Společnost s ručením 

omezeným 
 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 
Nabídka dodavatele obsahovala nejnižší nabídkovou cenu na základě provedeného hodnocení. 
 

8. OZNAČENÍ PODDOVATELŮ 
 

Dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů. 
 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ 
SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 
 

Zde není relevantní. 
 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 

Zde není relevantní. 
 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 
 

Zde není relevantní. 
 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 
 

Zde není relevantní. 
 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

Zde není relevantní. 
 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 
 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 
 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 
 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 
 

Zde není relevantní. 

 
 
 
 
Ing. Eva Horecká, poradce pro zadávání veřejných zakázek  
na základě plné moci                  


		2024-05-06T13:36:37+0200
	Ing. Eva Horecká




